Yrnosou guBaH - Pieretta (PacknanHom)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca

MaTepuan Hor
HanosHeHue

Kog maTepuana
lNponssoguTens
SKU

260

205

126x200

80

40

58

PacknagHon
Mpasbin EEg,
[MNoTHadA TKaHb
Mukpocubpa

MeTann

1239,00 €

AbIWaLniz NeHHbIN HAMOJIHUTESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Poco 07

Cyprus Home ELT
20301-MR-21643011




