

# Угловой диван - Pieretta (Раскладной)

1 239,00 €

Длина	260
Ширина	205
Размер спальной зоны	126x200
Высота	80
Высота сидячего места	40
Глубина сидячего места	58
Функции	Раскладной
Угол	Правый 
Материал	Плотная ткань
Материал корпуса	Микрофибра
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Poco 07
Производитель	Cyprus Home ELT
SKU	20301-MR-21643011

